EQEE EVEM

Associado FPAK

ELA

32 Rally de Tabua

MAPA DE CONTROLOS / ITINERARIO

12 SECCAO -

Sabado, 18 de Junho 2016

CHEGADA 12 Sec¢do

TOTAIS da 12 Sec¢do

3,37

a) 3 minutos apds o ultimo concorrente do CRCFPAK

00:58

Ne LOCALIZACAO P.E.C. 12Carro | 12 Carro
Km CRCFPAK] TRRC
1.01 CHP PARTIDA 12 Secgio / Parque Fechado /Cadmara Municipal 22:00 a)
1.02 CH Rotunda do Brasdo 1,30 1,30 00:10 7,80 22:10 a)
1.03 P 12 P.E.C. -Super Especial 1,29 00:03 22:13 a)
1.04 CHC Parque Assisténcia / Terminal Rodoviario - Entrada 0,28 1,57 00:10 9,42 22:23 a)
1.05 CHP Parque Assisténcia /Terminal Rodoviario - Saida 00:30 22:53 a)
1.06 CHC CHEGADA 22 Seccdo / Parque Fechado / Camara Municipal 0,50 0,50 00:05 6,00 22:58 a)

22 SECCAO -

LOCALIZACAO

Domingo, 19 de Junho 2016

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22

CHP PARTIDA 22 Secgdo / Parque Fechado / Mercado Municipal

CHC Parque Assisténcia / Terminal Rodoviario- Entrada 0,57

CHP Parque Assisténcia / Terminal Rodoviario - Saida

CH Tabua 1,91
P 29 P.E.C. - Sdo Jodo da Boa Vista - Candosa 1 7,41

CHC Reagrupamento Parque Fechado / Cdmara Municipal - Entrada 7,21

CHP Reagrupamento Parque Fechado / Cimara Municipal - Saida

CH Tabua 1,90
P 39 P.E.C. - Sdo Jodo da Boa Vista - Candosa 2 7,41

CHC Parque Assisténcia / Terminal Rodoviario- Entrada 6,90

CHP Parque Assisténcia / Terminal Rodoviario - Saida

CHC Reagrupamento Parque Fechado / Mercado Municipal - Entrada 0,50

CHP Reagrupamento Parque Fechado / Mercado Municipal - Saida

CH Boigo 3,20
P 42 P.E.C. - Tdbua 1 9,14

CHC Reagrupamento Parque Fechado / Cdmara Municipal - Entrada 2,24

CHP Reagrupamento Parque Fechado / Camara Municipal - Saida

CH Boigo 3,20
P 52 P.E.C. - Tdbua 2 9,14

CHC Parque Assisténcia / Terminal Rodoviario- Entrada 1,93

CHP Parque Assisténcia / Terminal Rodoviario - Saida

CHC CHEGADA 22 Secgio / Parque Fechado / CiAmara Municipal 0,50

FINAL DO RALI
TOTAIS da 22 Secgdo 33,10 30,06

TOTAIS DO RALI 34,39 32,14

14,62

1,90

14,31

63,16

b) 3 minutos apds o ultimo concorrente do CRCFPAK

66,53

00:05
00:05
00:05
00:03
00:30
00:40
00:05
00:03
00:30
00:30
00:05
01:50
00:10
00:03
00:25
01:00
00:10
00:03
00:25
00:10
00:05

07:02

08:00

22,92

29,24

22,80

28,62

19,20

27,31

19,20

26,57

10:15
10:20
10:25
10:30
10:33
11:03
11:43
11:48
11:51
12:21
12:51
12:56
14:46
14:56
14:59
15:24
16:24
16:34
16:37
17:02
17:12
17:17

18/05/2016

b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)
b)

12 Secgao

22 Secgao




