



## 3º Rally de Tábua

## MAPA DE CONTROLOS / ITINERÁRIO

Etapa 1			1ª SECÇÃO - Sábado, 18 de Junho 2016						
Nº	Tipo	LOCALIZAÇÃO	P.E.C. Km	Distância Ligaçao	Distância Total	Tempo	Média Km/h	1ºCarro CRCFPAK	1º Carro TRRC
1.01	CHP	PARTIDA 1ª Secção / Parque Fechado / Câmara Municipal				22:00			a)
1.02	CH	Rotunda do Brasão		1,30	1,30	00:10	7,80	22:10	a)
1.03	P	1º P.E.C. -Super Especial	1,29			00:03		22:13	a)
1.04	CHC	Parque Assistência / Terminal Rodoviário - Entrada		0,28	1,57	00:10	9,42	22:23	a)
1.05	CHP	Parque Assistência /Terminal Rodoviário - Saída				00:30		22:53	a)
1.06	CHC	CHEGADA 2ª Secção / Parque Fechado / Câmara Municipal		0,50	0,50	00:05	6,00	22:58	a)
		CHEGADA 1ª Secção							
TOTALS da 1ª Secção			1,29	2,08	3,37	00:58			
a) 3 minutos após o último concorrente do CRCFPAK									

Etapa 1			2ª SECÇÃO - Domingo, 19 de Junho 2016						
Nº	Tipo	LOCALIZAÇÃO	P.E.C. Km	Distância Ligaçao	Distância Total	Tempo	Média Km/h	1ºCarro CRCFPAK	1º Carro TRRC
2.01	CHP	PARTIDA 2ª Secção / Parque Fechado / Mercado Municipal				10:15			b)
2.02	CHC	Parque Assistência / Terminal Rodoviário- Entrada		0,57	0,57	00:05	6,84	10:20	b)
2.03	CHP	Parque Assistência / Terminal Rodoviário - Saída				00:05		10:25	b)
2.04	CH	Tábua		1,91	1,91	00:05	22,92	10:30	b)
2.05	P	2º P.E.C. - São João da Boa Vista - Candosa 1	7,41			00:03		10:33	b)
2.06	CHC	Reagrupamento Parque Fechado / Câmara Municipal - Entrada		7,21	14,62	00:30	29,24	11:03	b)
2.07	CHP	Reagrupamento Parque Fechado / Câmara Municipal - Saída				00:40		11:43	b)
2.08	CH	Tábua		1,90	1,90	00:05	22,80	11:48	b)
2.09	P	3º P.E.C. - São João da Boa Vista - Candosa 2	7,41			00:03		11:51	b)
2.10	CHC	Parque Assistência / Terminal Rodoviário- Entrada		6,90	14,31	00:30	28,62	12:21	b)
2.11	CHP	Parque Assistência / Terminal Rodoviário - Saída				00:30		12:51	b)
2.12	CHC	Reagrupamento Parque Fechado / Mercado Municipal - Entrada		0,50	0,50	00:05	6,00	12:56	b)
2.13	CHP	Reagrupamento Parque Fechado / Mercado Municipal - Saída				01:50		14:46	b)
2.14	CH	Boiço		3,20	3,20	00:10	19,20	14:56	b)
2.15	P	4º P.E.C. - Tábua 1	9,14			00:03		14:59	b)
2.16	CHC	Reagrupamento Parque Fechado / Câmara Municipal - Entrada		2,24	11,38	00:25	27,31	15:24	b)
2.17	CHP	Reagrupamento Parque Fechado / Câmara Municipal - Saída				01:00		16:24	b)
2.18	CH	Boiço		3,20	3,20	00:10	19,20	16:34	b)
2.19	P	5º P.E.C. - Tábua 2	9,14			00:03		16:37	b)
2.20	CHC	Parque Assistência / Terminal Rodoviário- Entrada		1,93	11,07	00:25	26,57	17:02	b)
2.21	CHP	Parque Assistência / Terminal Rodoviário - Saída				00:10		17:12	b)
2.22	CHC	CHEGADA 2ª Secção / Parque Fechado / Câmara Municipal		0,50	0,50	00:05	6,00	17:17	b)
FINAL DO RALI									
TOTALS da 2ª Secção			33,10	30,06	63,16	07:02			
b) 3 minutos após o último concorrente do CRCFPAK									
TOTALS DO RALI			34,39	32,14	66,53	08:00			